The fidelity which you are pleased to make such honourable mention of, with which it was my duty as well as my greatest pleasure to serve the best of Kings has been amply and bountifully overpaid, by the honours which I have from time to time received from his Royal favour; and all that is left for me to desire is, that I may be blessed with abilities to answer the purposes for which he has been pleased to raise me to my present station, by distributing within my sphere that impartial justice to his subjects which he requires from my hands.

Give me leave, after sincerely wishing all prosperity to you and your society to subscribe myself

Gentlemen
your most affectionate
obliged humble servant
RICHARD LLOYD.

Mr Bate, who is thanked for his gift of a Persian MS., was nominated a Fellow of the College by the Bishop of Ely and admitted 7 June 1726. He was a son of the Rev Richard Bate, Rector of Boughton Malherbe, Kent, and graduated from Corpus Christi College. He became Rector of St Paul's, Deptford, and died 3 September 1775.

To Mr Bate, formerly Fellow of the College to which he gave a Persian MS.

Vir Reverende

Munus tuum egregium, quod memor scilicet jucundae tuae in hisce olim sedibus commorationis nobis donatum esse voluisti, et habemus et laeti possidebimus. Non sentit etenim, nisi magna cum voluptate, domicilium hoc in alumnis gratiae mentis indicium; ab illis amoris tesseram accipere non dedignatur; imo potius gestit ditari et honorari sobolis suae pietate: et cum alii literaria supellectile Graeca et Romana matrem suam locupletarunt, tu quidem cohonestare illam studes a remotis Orientalium oris petito apparatu; Persico, dicam, an regio?

Multum attulerunt nobis adjumenti et jocunditatis commentaria illa, et a te et ab amico tuo erudito conscripta; non nihil saltem lucis dederunt libro tuo in tenebris posito, qui et caractere est et lingua nobis haud satis intellectis. Agnoscimus tamen illud tuum Pentateuchum, librum quinque libellis constantem. Hi videntur se mutuo sequi juxta ordinem potius a te in chartula tua designatum, quam ab amico tuo, prae festina quadam incuria, in epistola ejus recensitum: Poema enim Chosroes ante illud venit quod inscribitur Maghnum; et ideo secundum non tertium occupat locum.

Ne vera autem dissimulemus, tuus Nazami, vir doctissime nobis adhuc non intime satis notus est et perspectus. Sales ejus et lepores isti, qui non nisi animo percipiuntur, minus nos quam par est movere potuerunt; at aliae restant vati tuo veneres, quibus melius et faelicus nos tentat. Commendare se nobis quaerit vestitu perquam eleganti, specioso, splendido; pulchras nobis exhibet picturas, coloribus nitidissimis distinctas, varietate et novitate gratas. Captat oculos, captat